Ushbu muvofiqlik tufayli shoirning hayoti va ijodi haqici
aniqlikka erishish mumkin.

A. Tamkinning hayoti va ijodi haqida aytiigan har xil fxkrlarga cbek
qo’yishda shoirning shogirdi Ja’farovning xizmati katta bo’ldi.

Ja’farovning yozilmalarida; “Dar sanai 1905 melodi (barobari 1322 hijriyf
baroi tahsili ulum ozimi Buxoro gardida ...dar hovli Hoji Maxdum sokiE
gardidam. Alassaboh bo Hoji Maxdum ba hovlii domullo Abdurahmoz.
Tamkin raftem. Domullo bisyor odami xoksor va halim bud. Sinni sharta
eshon karib boi panjohu se rasida bud ...” ,-degan fikrlar uchraydi.